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	QUYẾT ĐỊNH 

Phân bổ bổ sung kế hoạch vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2010 (đợt 2)



ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 80/2007/TTLT-BTC-BNN ngày 11/7/2007 của Bộ Tài chính - Bộ Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn chế độ quản lý, sử dụng ngân sách nhà nước chi cho Chương trình MTQG Nước sạch và VSMTNT giai đoạn 2006 -2010;
Căn cứ Quyết định số 4242/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2010;

Theo Thông báo số 92/TB-UBND ngày 12/4/2010 của UBND tỉnh và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 282/TTr-SKHĐT ngày 28/7/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ bổ sung kế hoạch vốn (viện trợ nước ngoài) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2010 (đợt 2), tổng số tiền: 3.500.000.000 đồng (Ba tỷ năm trăm triệu đồng), như sau:
ĐVT : triệu đồng

	TT
	
Danh mục

	Chủ đầu tư
	Mã số dự án/CTMT
	Mã ngành Kinh tế
	Kế hoạch vốn bổ sung

	
	Tổng số
	
	
	
	3.500

	1
	Điều chỉnh quy hoạch cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Quảng Nam đến năm 2015 và tầm nhìn đến năm 2020  
	Sở Nông nghiệp và PTNT
	0072
	134
	200

	2
	Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sinh hoạt thôn An Định và Lộc Phước, xã Đại Đồng, huyện Đại Lộc 
	Sở Nông nghiệp và PTNT
	7215450
	134
	800

	3
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Tiên Thọ, huyện Tiên Phước 
	UBND huyện Tiên Phước
	7216354
	134
	900

	4
	Sửa chữa hệ thống nước sinh hoạt khe Bà La, xã Phước Trà 
	UBND huyện Hiệp Đức
	7216717
	134
	400

	5
	Công trình nước sinh hoạt Nóc Tu Nứt, xã Trà Cang, huyện Nam Trà My  
	UBND huyện Nam Trà My
	7211438
	134
	300

	6
	Hệ thống nước sinh hoạt xã Bình Sa, huyện Thăng Bình 
	UBND huyện Thăng Bình
	7212266
	134
	700

	7
	Hệ thống nước sinh hoạt thôn Điềm – Đa Nghi, xã Tư huyện Đông Giang
	UBND huyện Đông Giang
	7206109
	134
	200


Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, giám sát các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, kế hoạch yêu cầu.

Các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục theo quy định về quản lý đầu tư xây dựng để triển khai thực hiện và giải ngân; quản lý, sử dụng vốn đúng mục đích, hiệu quả và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Tiên Phước, Hiệp Đức, Nam Trà My, Thăng Bình, Đông Giang và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH.
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